

VIDEBÆK INVEST A/S
Bredgade 39, 6920 Videbæk

CVR-nr. 29 22 04 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Poul Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIDEBÆK INVEST A/S Bredgade 39 6920 Videbæk Telefon: 61556872 CVR-nr.: 29 22 04 84 Stiftet: 22. december 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Vistisen, Formand Poul Erik Nielsen Jan Bækdal Kristensen Søren Kaastrup
Direktion	Poul Erik Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af ydelser ved ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.266.984 kr. mod 5.270.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455.424 kr. mod 938.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.266.984	5.270.804
1 Personaleomkostninger	-3.737.778	-4.097.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.455	-11.357
Driftsresultat	518.751	1.162.227
Andre finansielle indtægter	61.235	471
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.203
Resultat før skat	579.986	1.152.495
Skat af årets resultat	-124.562	-214.152
Årets resultat	455.424	938.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	438.343
Disponeret fra overført resultat	-544.576	0
Disponeret i alt	455.424	938.343

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.676	15.441
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.676</u>	<u>15.441</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	549.710	1.090.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.710</u>	<u>1.090.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>590.386</u>	<u>1.105.441</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	814.552
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.000	0
	Udskudte skatteaktiver	6.900	9.800
	Tilgodehavende selskabsskat	238.131	227.744
	Andre tilgodehavender	53.890	279.029
	Tilgodehavender i alt	<u>838.921</u>	<u>1.331.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.443.405</u>	<u>1.236.366</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.282.326</u>	<u>2.567.491</u>
	Aktiver i alt	<u>3.872.712</u>	<u>3.672.932</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	52.921	597.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	1.552.921	1.597.497
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.733	139.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.375	600.000
Anden gæld	1.202.683	1.335.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.319.791	2.075.435
Gældsforpligtelser i alt	2.319.791	2.075.435
Passiver i alt	3.872.712	3.672.932

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	159.154	1.900.000	2.559.154
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	438.343	500.000	938.343
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	597.497	500.000	1.597.497
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-544.576	1.000.000	455.424
	500.000	52.921	1.000.000	1.552.921

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.633.786	3.977.349
Pensioner	50.463	60.716
Andre omkostninger til social sikring	52.968	59.155
Personaleomkostninger i øvrigt	561	0
	3.737.778	4.097.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	10.203
	0	10.203
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	521.826	521.826
Tilgang i årets løb	35.690	0
Kostpris 31. december 2023	557.516	521.826
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-506.385	-495.028
Årets afskrivninger	-10.455	-11.357
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-516.840	-506.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.676	15.441
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	-275.000	327.000
Kostpris 31. december 2023	-275.000	327.000
Opskrivninger 1. januar 2023	763.000	763.000
Årets opskrivninger	124.000	0
Udloddet udbytte	-62.290	0
Opskrivninger 31. december 2023	824.710	763.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	549.710	1.090.000

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.141.710</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>124.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 256 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesperiode på mellem 6 og 12 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 180 t.kr.

Poul Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Nielsen

Direktør

ID: e4daa1b9-666b-4ee0-96f8-113b0cf8082d

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:35:52

Underskrevet med MitID



Poul Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: e4daa1b9-666b-4ee0-96f8-113b0cf8082d

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:35:52

Underskrevet med MitID



Jan Vistisen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vistisen

Bestyrelsesformand

ID: 26aee59c-f072-4ee7-a20e-2330bdc1fe97

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 18:23:37

Underskrevet med MitID



Jan Bækdal Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Bækdal Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: aae520db-f62b-4b6e-ac0f-0207068f31d2

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 16:41:17

Underskrevet med MitID



Søren Kaastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kaastrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 50ae79bc-96e2-469c-b18a-59802ea78fb0

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:44:58

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:49:41

Underskrevet med MitID



Poul Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Nielsen

Dirigent

ID: e4daa1b9-666b-4ee0-96f8-113b0cf8082d

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 09:55:53

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.